INDICAÇÃO Nº 1219 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
operação tapa-buraco na Rua Satiro Alves, ao lado do Supermercado Bretas, no bairro
Centro.

JUSTIFICATIVA

Se faz necessário o reparo em virtude dos vários buracos
existentes na referida rua. Este fato causa transtornos para o tráfego de veículos.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de novembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F7W5F5A8Y3B5R8H0
		2021-11-23T13:35:55-0300